T I N P A R I S

Tết Bính Tuất 2006 của Làng Hướng Đạo Nam
Quan.

Trong những ngày cuối năm Dậu, Paris và Ile de
France chuẩn bị đón mừng rộn rã năm Bính Tuất 2006
sắp đến. Các hội đoàn, chùa chiền, nhà thờ, hội thánh
luân phiên tổ chức Tết với các hội viên, tín đồ của
mình. Năm nào cũng vậy cuộc lễ kéo dài ít nhất là
trong vòng 2 tháng kể từ ngày đưa ông Táo về trời.
Đặc biệt năm nay, Hướng Đạo Làng Nam Quan đã
chuẩn bị từ tháng 11.2005 khi bắt đầu quảng cáo tổ
chức Tết ngày 21.01.2006 tại Espace Antoine St
Exupéry Thị Xã Wissous.